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CHAMADA PARA RENOVAÇÃO DOS AUXÍLIOS  

 

 

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima – PRAE/UFRR, 

nomeado pela Portaria nº 220/GR, de 11/03/2020, no uso de suas atribuições legais, fundamentado pelo 

Decreto n°. 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência 

Estudantil (PNAES), pela Resolução n°. 022/2012-CUni, que dispõe sobre o Programa 

PROAUXÍLIOS e Resolução n°. 010/2013- CUni, que dispõe sobre a criação e o funcionamento das 

Residências Universitárias, no âmbito da Universidade Federal de Roraima, e dá outras providências, 

torna pública o processo RENOVAÇÃO para o semestre 2022.2 dos auxílios alimentação, creche, vale 

moradia, vale refeição, vale transporte e residência universitária concedidos aos discentes no semestre 

2022.1. 

 

1. DAS INFORMAÇÕES PRELIMINARES 

1.1. Esta CHAMADA DE RENOVAÇÃO dispõe sobre os critérios e normas para renovação de 

benefícios destinados aos estudantes de todos os campi da Universidade Federal de Roraima (UFRR) 

que estejam regularmente matriculados em curso de graduação de modalidade presencial, e atenda o 

Art.3º do Decreto nº 7.234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil 

(PNAES), bem como que apresentem perfil de renda per capita familiar definido no Art.5º do mesmo 

Decreto. A definição dos auxílios e bolsas e a elegibilidade do estudante recebê-lo não garantem o 

pagamento que, em todo caso, estará condicionado à disponibilidade da matriz  orçamentária da 

PNAES. 

1.2. A CHAMADA DE RENOVAÇÃO tem vigência para o período letivo de 2022.2, conforme previsto 

na Resolução do CEPE/UFRR nº 046, de 19/10/2022. 

1.3. A continuidade da concessão dos auxílios: alimentação, creche, vale moradia, vale refeição, 

vale transporte e residência universitária para o período letivo 2022.2 fica condicionada aos 

critérios estabelecidos nesta chamada, conforme cronograma previsto, considerando a disponibilidade 

orçamentária do Programa Nacional de Assistência Estudantil (PNAES). 
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2. OS BENEFÍCIOS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL A SEREM RENOVADO 

2.1. Auxílio alimentação (ampla concorrência e moradores da residência universitária); 

2.2. Auxílio creche; 

2.3. Auxílio Vale Moradia; 

2.4. Auxílio Vale Refeição; 

2.5. Auxílio Vale Transporte; 

2.6. Residência Universitária; 

 

 

3. DO PÚBLICO ALVO E DAS VAGAS 

3.1. Serão considerados beneficiários ativos, os acadêmicos relacionados por matrícula e curso nos 

anexos: ANEXO II, ANEXO III, ANEXO IV, ANEXO V; ANEXO VI, ANEXO VII, desta 

CHAMADA. 

 

4. DOS REQUISITOS PARA A RENOVAÇÃO 

4.1. O discente deve comprovar: 

a) Estar regularmente matriculado em curso presencial de graduação na UFRR; 

b) A soma dos valores recebidos por meio dos auxílios e bolsas custeados pelo PNAES e/ou do 

Programa Bolsa Permanência - MEC, não poderá exceder o teto de 1 (um) salário mínimo e meio por 

discente beneficiado. 

 

5. DA DOCUMENTAÇÃO PARA RENOVAÇÃO DOS AUXÍLIOS: CRECHE, 

ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE, MORADIA, REFEIÇÃO E 

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA 

5.1. Histórico escolar atualizado emitido pelo SIGAA; 

5.2. Comprovante de matrícula 2022.2 emitido pelo SIGAA; 

a) Apresentar o último comprovante de pagamento (somente para o auxílio moradia); 

b) Os alunos contemplados com auxílio Vale Moradia que dividem aluguel receberão o valor 

proporcional das despesas com a moradia, e deverão apresentar a declaração de divisão de aluguel 

(ANEXO I). 

 

6. DA REALIZAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

6.1. As inscrições para a renovação serão realizadas, exclusivamente, via Internet por meio da 

plataforma https://cadastro.ufrr.br/, conforme cronograma desta CHAMADA. 

6.2. Para inscrever-se o candidato deverá utilizar o mesmo login e senha cadastrados no Sistema 

de Gestão Acadêmica – SIGAA. 

6.3. Para renovação dos auxílios o candidato deverá, obrigatoriamente, ter sido aprovado no 

https://cadastro.ufrr.br/
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cadastro único da PRAE e optar pelo auxílio na plataforma https://cadastro.ufrr.br/. 

6.4. Após o envio da inscrição não será permitida a alteração no preenchimento do formulário, 

assim como do envio de documentação complementar. 

6.5. A PRAE não se responsabiliza pela inscrição não recebida por motivos de ordem técnica dos 

computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como por 

outros fatores que impossibilitem a transferência de dados. 

6.6. As informações prestadas na inscrição, bem como a adesão ao cadastro único, são de inteira 

responsabilidade do discente, podendo a Comissão de Seleção excluir do processo seletivo aquele que 

a preencher com dados incorretos ou inconsistentes ou prestar informações inverídicas, ainda que o 

fato seja constatado posteriormente. 

 

7. CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO 

7.1. Estar cursando no mínimo 02 (duas) disciplinas; 

7.2. Apresentar desempenho acadêmico satisfatório, considerando aprovação em, pelo menos, 50% 

(cinquenta por cento) das disciplinas matriculadas no semestre anterior; 

7.3. Os casos que não atendam ao requisito do item 10.1, o discente poderá relatar por meio de carta 

explicativa que deverá ser anexada no momento da inscrição; 

 

8. SERÁ EXCLUÍDO DA RENOVAÇÃO DOS AUXÍLIOS O ACADÊMICO QUE 

8.1. Prestar declaração ou informação falsa ou inverídica quanto a sua condição pessoal acadêmica 

e/ou socioeconômica a qualquer tempo. 

8.2. Não apresentar todos os documentos e formulários exigidos no Item 5 .  Da Documentação, desta 

CHAMADA. 

 

9. DOS RECURSOS 

9.1. Caberá recurso conforme cronograma previsto no Item 14, desta CHAMADA; 

9.2. Os recursos deverão ser encaminhados, exclusivamente, através da plataforma 

https://cadastro.ufrr.br/, conforme datas estabelecidas no cronograma desta CHAMADA. 

9.3. O candidato deverá se identificar, sendo claro, consistente e objetivo em seu pleito, indicando 

a incoerência, irregularidade e/ou fato controverso; 

 

10. DO RESULTADO DA RENOVAÇÃO 

10.1. Os resultados serão divulgados no site da PRAE (prae.ufrr.br), conforme o cronograma. 

10.2. Os Candidatos aprovados deverão preencher e aceitar o Termo de Compromisso através da 

plataforma https://cadastro.ufrr.br/. 

10.3. O valor dos auxílios serão disponibilizados na forma de crédito mensal, em conta bancária ou conta 

https://cadastro.ufrr.br/
https://cadastro.ufrr.br/
https://cadastro.ufrr.br/
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poupança da Caixa Econômica Federal de titularidade do discente. 

10.4. Os pagamentos serão efetuados considerando a disponibilidade de recursos do PNAES e os critérios 

de seleção estabelecidos nesta CHAMADA; 

10.5. O discente como beneficiário e recebedor do  Auxílio deverá assinar o Termo de Compromisso. 

 

11. DOS DEVERES DOS BENEFICIÁRIOS 

14.1.Cumprir com as suas atividades didáticas; 

14.2. Os beneficiários do Auxílio Vale Moradia devem apresentar mensalmente à CAPER, 

exclusivamente via correio eletrônico (valemoradia@ufrr.br), entre os dias 10 a 15 de cada mês, cópia 

do comprovante de pagamento do aluguel. 

14.3. Comunicar à Coordenação de Apoio à Permanência - CAPER mudança nos dados cadastrais 

ou a Divisão de Acompanhamento Social e Psicopedagógico - DASP se houver alteração da situação 

socioeconômica; 

14.4. Caso não necessitar mais do auxílio informar a desistência do auxílio à CAPER através do e-

mail: caper@ufrr.br. 

14.5. Acompanhar e manter-se informado sobre os períodos estabelecidos no cronograma desta 

CHAMADA, pois a sua inobservância não será aceita como objeto de recurso no processo seletivo. 

 

12. DO DESLIGAMENTO DOS BENEFICIÁRIOS 

15.1. O desligamento do discente beneficiário do auxílio ocorrerá nos seguintes casos: 

15.1.1. por solicitação escrita do discente; 

15.1.2. em caso de abandono ou conclusão do curso; 

15.1.3. solicitar trancamento de matrícula em um dos dois semestres do ano em curso; 

15.1.4. quando houver sofrido sanção ou penalidade que determine a perda do direito a auxílio; 

15.1.5. quando ocorrer mudança na situação socioeconômica que descaracterize a situação 

que originou a concessão de auxílio; 

15.1.6. não apresentar documentação e comprovantes necessários à continuidade do 

recebimento dos Auxílios. 

15.2. Caso constatado irregularidades o(a) discente será eliminado do processo seletivo ou perderá o 

benefício, podendo ainda, neste último caso, ressarcir o valor equivalente ao subsídio recebido ao 

erário público. 

 

13. DA PRORROGAÇÃO DO AUXÍLIO 

13.1. A vigência do prazo de concessão dos Auxílios desta CHAMADA poderá ser prorrogado por 

um período de até mais 1 (um) mês após findar o período de vigência do Termo de Compromisso, 

atendendo aos seguintes critérios: 

mailto:caper@ufrr.br
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13.1.1. Disponibilidade na matriz orçamentária do Programa Nacional de Assistência Estudantil-

PNAES. 

 

14. CRONOGRAMA 

 

ATIVIDADE A SER 

DESENVOLVIDA 
DATA LOCAL 

PERÍODO LETIVO SUPLEMENTAR 

2021.2 

Publicação da chamada para 

renovação dos auxílios 
23/09/2021 

Sites http://ufrr.br/ e 

http://prae.ufrr.br/ 

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 

PARA RENOVAÇÃO DO 

AUXÍLIO 2022.2 

23/09/2022 a 

28/09/2022 

Plataforma: 

https://cadastro.ufrr.br/ 

Publicação da CHAMADA 

de 

resultado preliminar 

30/09/2022 
Sites http://ufrr.br/ e 

http://prae.ufrr.br/ 

Período para interposição de 

recurso contra o resultado 

preliminar 

03/10/2022 e 

04/10/2022 

Plataforma: 

https://cadastro.ufrr.br/ 

Publicação da CHAMADA 

de 

resultado final 

06/10/2022 
Sites http://ufrr.br/ e 

http://prae.ufrr.br/ 

Preenchimento e aceite do 

Termo de Compromisso 

06/10/2022 a 

07/10/2022 

Plataforma: 

https://cadastro.ufrr.br/ 

 

16. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

16.1. Ao efetuar a solicitação do benefício, o estudante declara ter lido, compreendido e aceito as 

condições previstas nesta CHAMADA e nos demais normativos da PRAE. 

16.2. As informações prestadas nos formulários relativos ao processo seletivo de que trata esse edital 

são de inteira responsabilidade do candidato. 

16.3. Inveracidade ou omissão de informações que o beneficiaram no processo de seleção acarretará 

a suspensão do auxílio, independentemente da época em que for constatada bem como o 

ressarcimento dos pagamentos já efetuados a UFRR, sendo o mesmo responsabilizado judicialmente. 

16.4. Solicitações de informações poderão ser encaminhadas a Coordenação de Apoio à Permanência 

– Caper no endereço eletrônico caper@ufrr.br. 

16.5. A Comissão de Seleção, especialmente nomeada pela Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e 

Extensão reserva-se o direito de analisar e resolver os casos omissos e situações não previstas na 

presente CHAMADA. 

http://ufrr.br/
http://prae.ufrr.br/
https://cadastro.ufrr.br/
http://ufrr.br/
http://prae.ufrr.br/
https://cadastro.ufrr.br/
http://ufrr.br/
http://prae.ufrr.br/
https://cadastro.ufrr.br/
mailto:caper@ufrr.br
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GILSON DE SOUZA COSTA 

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e  Extensão
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DECLARAÇÃO DE DIVISÃO DE ALUGUEL 

 

 

Eu,  , aluno (a) regularmente 

matriculado (a) no curso de graduação em , matrícula n° , 

  semestre da Universidade Federal de Roraima, declaro sob as penas da lei e conforme 

estabelecido neste edital, que o aluguel declarado em despesas com moradia, 

 referente ao imóvel  situado (a) na 

rua/av.     ,     n°               ,     no     bairro 

  , na cidade de Boa Vista-RR, é dividido entre as pessoas abaixo citadas, no 

valor total de R$ , sendo o valor de R$ para cada morador. 

Nome dos demais moradores: 

 

 

1. Nome CPF:   

2. Nome CPF _ 

3. Nome CPF:    

4. Nome CPF:    

 

 

Estou ciente de que a atribuição de valor irreal e a omissão de patrimônio (bens imóveis, veículos, 

ações, cotas de empresa, dinheiro em aplicação, consórcio ou financiamento) resultam na eliminação 

sumária do candidato acima identificado processo seletivo para concessão de auxílio Vale-Moradia 

- PNAES. 
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ANEXO II 

 

BENEFICIÁRIOS APTOS PARA RENOVAÇÃO 

DO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 
 

Nº MATRÍCULA CURSO 

1 2018010771 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

2 2021017424 PSICOLOGIA 

3 2020025996 AGRONOMIA 

4 2021014709 ENGENHARIA CIVIL 

5 2021014880 ENGENHARIA ELÉTRICA 

6 2021008757 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

7 2020008019 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

8 2020029959 MEDICINA 

9 2019012636 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

10 2020029977 MEDICINA 

11 2017013821 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

12 2020027892 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

13 2021019044 ZOOTECNIA 

14 2021002575 ENGENHARIA ELÉTRICA 

15 2020004299 ENGENHARIA CIVIL 

16 2017003020 MEDICINA 

17 2018011877 ENGENHARIA CIVIL 

18 2020014212 MEDICINA VETERINÁRIA 

19 2017028913 MEDICINA 

20 2020001671 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

21 2021010281 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

22 2018030836 ENGENHARIA ELÉTRICA 

23 2020001152 ZOOTECNIA 

24 2021019026 ZOOTECNIA 

25 2018018279 ZOOTECNIA 

26 2021000418 ARTES VISUAIS 

27 2019001561 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

28 2016024590 ENGENHARIA CIVIL 

29 2020029190 GEOLOGIA 

30 2020007450 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

31 2020013930 MEDICINA VETERINÁRIA 

32 2021022139 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

33 2021003714 MEDICINA 

34 2017026211 PSICOLOGIA 

35 2021002673 FÍSICA 

36 2021009736 LETRAS - PORTUGUÊS 

37 2022006265 MEDICINA VETERINÁRIA 

38 2019028126 MEDICINA 

39 2020004898 CIÊNCIAS SOCIAIS 

40 2021015321 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL 

41 2019037493 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 
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42 2019017893 PSICOLOGIA 

43 2020011696 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

44 2017028898 MEDICINA 

45 2022003737 PSICOLOGIA 

46 2017019772 PSICOLOGIA 

47 2018030219 ENGENHARIA CIVIL 

48 2018008853 MEDICINA 

49 201427415 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

50 2021022540 ENGENHARIA CIVIL 

51 2019035274 PSICOLOGIA 

52 2019008160 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

53 2020017107 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

54 2018006483 LETRAS - LIBRAS 

55 2019008301 ADMINISTRAÇÃO 

56 2020000235 MEDICINA VETERINÁRIA 

57 2022002838 DIREITO 

58 2017022894 PSICOLOGIA 

59 2021006019 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

60 2021011224 ENFERMAGEM 

61 2021009413 ZOOTECNIA 

62 2018023232 ENFERMAGEM 

63 2019014757 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

64 2021006636 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

65 2019016994 ARQUITETURA E URBANISMO 

66 2021015027 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

67 2020025790 ADMINISTRAÇÃO 

68 2019031981 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

69 2019001688 HISTÓRIA 

70 2016025452 PEDAGOGIA 

71 2021024661 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

72 2021020420 MEDICINA 

73 2020014858 CIÊNCIAS SOCIAIS 

74 2021007259 QUÍMICA 

75 2019006361 MEDICINA VETERINÁRIA 

76 2020008494 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

77 2018024875 GEOLOGIA 

78 2018020070 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

79 2018014171 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

80 2021004936 MEDICINA VETERINÁRIA 

81 2020002178 MEDICINA 

82 5201514204 ENGENHARIA CIVIL 

83 2018027859 ENFERMAGEM 

84 2020001770 HISTÓRIA 

85 2021021712 ENFERMAGEM 

86 2019037831 MÚSICA 

87 2021018468 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

88 2021013022 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 
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89 2020029135 ENGENHARIA CIVIL 

90 2019047088 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

91 2020029995 ENGENHARIA CIVIL 

92 2021019269 DIREITO 

93 2020014419 PSICOLOGIA 

94 2020017680 AGRONOMIA 

95 2019034061 AGRONOMIA 

96 2020029672 PSICOLOGIA 

97 2019019637 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

98 2021004570 SECRETARIADO EXECUTIVO 

99 2019014659 HISTÓRIA 

100 2019007126 ZOOTECNIA 

101 2021013523 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

102 2018019973 LETRAS - PORTUGUÊS 

103 1201419210 SECRETARIADO EXECUTIVO 

104 2021009119 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

105 2018024436 ENGENHARIA ELÉTRICA 

106 2018026619 QUÍMICA 

107 2019037994 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

108 2021021436 ZOOTECNIA 

109 2018016953 CIÊNCIAS SOCIAIS 

110 2018024632 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

111 2018007248 MEDICINA 

112 1201422540 MÚSICA 

113 2019035953 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

114 2018018116 LETRAS - LIBRAS 

115 2021011888 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

116 2020005376 LETRAS - PORTUGUÊS 

117 2020023946 LETRAS - LIBRAS 

118 2020022822 LETRAS - LIBRAS 

119 2021022620 ENGENHARIA CIVIL 

120 2018025854 MEDICINA VETERINÁRIA 

121 2018024113 ENFERMAGEM 

122 2022000477 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

123 2019010800 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

124 2017017016 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

125 2020028915 AGROECOLOGIA 

126 2021010862 LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS 

127 2019007860 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

128 2021011000 ARTES VISUAIS 

129 2021007230 QUÍMICA 

130 2019006808 ZOOTECNIA 

131 2021014128 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

132 2020018140 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

133 2019040416 MEDICINA VETERINÁRIA 

134 2020028432 ENGENHARIA ELÉTRICA 

135 2020018561 PSICOLOGIA 
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136 2021007670 ZOOTECNIA 

137 2021015920 MEDICINA VETERINÁRIA 

138 2019020315 ARQUITETURA E URBANISMO 

139 2019019010 HISTÓRIA 

140 2018014912 QUÍMICA 

141 2021021258 ENGENHARIA ELÉTRICA 

142 2018017852 ENGENHARIA CIVIL 

143 2018007613 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

144 2021023181 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

145 2021021024 MEDICINA VETERINÁRIA 

146 2020025913 ENFERMAGEM 

147 2020011391 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

148 2020019809 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

149 2019017294 ZOOTECNIA 

150 2018028810 ENGENHARIA CIVIL 

151 2016012196 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

152 2021021875 PSICOLOGIA 

153 2017028350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

154 2018021837 AGROECOLOGIA 

155 2019041398 ENFERMAGEM 

156 2020019120 ENFERMAGEM 

157 2019037232 MEDICINA VETERINÁRIA 

158 2018016013 MEDICINA VETERINÁRIA 

159 2017003048 MEDICINA 

160 2020029618 MEDICINA 

161 2018009396 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

162 2019040452 ENGENHARIA ELÉTRICA 

163 2019028402 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

164 2019036530 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

165 2020004978 DIREITO 

166 2019028485 PSICOLOGIA 

167 2020013912 ZOOTECNIA 

168 2018014814 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

169 2021018029 ENFERMAGEM 

170 200825036 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

171 2021016249 MEDICINA VETERINÁRIA 

172 2019018291 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

173 2020015210 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

174 2019037018 AGROECOLOGIA 

175 2021019886 QUÍMICA 

176 2018015230 ZOOTECNIA 

177 22015120441 LETRAS 

178 2021006396 ENGENHARIA ELÉTRICA 

179 2021023243 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

180 2021024901 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

181 2019035873 SECRETARIADO EXECUTIVO 

182 2019015398 ENFERMAGEM 
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183 2020019344 ENGENHARIA ELÉTRICA 

184 2021019302 DIREITO 

185 2016026736 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

186 2019013876 MEDICINA 

187 2021023403 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

188 2021016946 SECRETARIADO EXECUTIVO 

189 2018012856 AGRONOMIA 

190 2018027330 ZOOTECNIA 

191 2017001722 PSICOLOGIA 

192 2019020119 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

193 2017003146 MEDICINA 

194 2020011373 AGRONOMIA 

195 2021005639 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

196 1201224410 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

197 2016026351 ARTES VISUAIS 

198 2021017068 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

199 2018013479 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

200 2018028758 ENGENHARIA CIVIL 

201 2016010496 AGRONOMIA 

202 2019017033 HISTÓRIA 

203 2018026056 MEDICINA VETERINÁRIA 

204 2201514223 ENGENHARIA CIVIL 

205 2016034362 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

206 2017029590 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

207 2018017772 MEDICINA 

208 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA 

209 2017027738 SECRETARIADO EXECUTIVO 

210 2020015256 ENFERMAGEM 

211 2017028154 AGRONOMIA 

212 2022006659 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

213 2018020750 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

214 2018022576 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

215 2021019723 ENGENHARIA ELÉTRICA 

216 2019004222 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

217 2017012029 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

218 2018019490 ENGENHARIA ELÉTRICA 

219 2017027854 PSICOLOGIA 

220 2019037976 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

221 2021005058 ZOOTECNIA 

222 2019008606 ENGENHARIA CIVIL 

223 2016019992 QUÍMICA 

224 2018026735 QUÍMICA 

225 2019017374 ARTES VISUAIS 

226 2016017290 LETRAS - PORTUGUÊS 

227 2019019332 ENGENHARIA CIVIL 

228 2019037958 SECRETARIADO EXECUTIVO 

229 2018014313 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 
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230 2021021937 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

231 2016008291 ENGENHARIA CIVIL 

232 2017009785 AGRONOMIA 

233 2021016329 MEDICINA 

234 2018026172 MEDICINA 

235 2021005414 ANTROPOLOGIA 

236 2020028737 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

237 2019039630 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 

238 2019022211 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

239 200813020 HISTÓRIA 

240 2018001683 ENGENHARIA CIVIL 

241 1201518010 AGRONOMIA 

242 2021009674 ZOOTECNIA 

243 2017004125 ENFERMAGEM 

244 2019008929 ANTROPOLOGIA 

245 2019009800 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

246 2020027650 ENFERMAGEM 

247 2019017534 PSICOLOGIA 

248 2019035176 MEDICINA 

249 2016026119 AGRONOMIA 

250 2019017310 AGROECOLOGIA 

251 2020028791 DIREITO 

252 2017025359 MEDICINA 

253 2019006924 PEDAGOGIA 

254 2020022125 LETRAS - PORTUGUÊS 

255 2019028369 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 

256 2018010637 PSICOLOGIA 

257 2018014153 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

258 2017003066 MEDICINA 

259 2021020626 MEDICINA 

260 2021022362 PEDAGOGIA 

261 2017021930 LETRAS - LIBRAS 

262 2021007034 MÚSICA 

263 2019016715 SECRETARIADO EXECUTIVO 

264 2020016941 MEDICINA 

265 2019028921 MEDICINA 

266 2017024558 SECRETARIADO EXECUTIVO 

267 2019010945 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

268 2019015997 SECRETARIADO EXECUTIVO 

269 2019036398 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

270 2017004831 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

271 2016021613 ZOOTECNIA 

272 2016024016 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

273 2020028951 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

274 2019037199 ENGENHARIA ELÉTRICA 

275 2019039371 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

276 2021022907 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 
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277 2022007324 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

278 2022002892 ENFERMAGEM 

279 2022005400 MEDICINA 

280 2022004538 ENGENHARIA CIVIL 

281 2017022858 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

282 2022007763 AGRONOMIA 

283 2020020336 AGRONOMIA 

284 2022003460 MEDICINA VETERINÁRIA 

285 2022001385 ENGENHARIA ELÉTRICA 

286 2022001311 ENGENHARIA CIVIL 

287 2022006425 ZOOTECNIA 

288 2022006283 MEDICINA VETERINÁRIA 

289 2022008081 AGRONOMIA 

290 2022002981 ENGENHARIA ELÉTRICA 

291 2019013698 MEDICINA VETERINÁRIA 

292 2022004761 AGRONOMIA 

293 2019007940 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

294 2022004449 DIREITO 

295 2019013992 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

296 2022008635 ENGENHARIA ELÉTRICA 

297 1201414012 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

298 2022007530 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

299 2019023424 ZOOTECNIA 

300 2022003432 AGRONOMIA 

301 2022001868 MEDICINA 

302 2022006640 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

303 2022007727 AGRONOMIA 

304 2020019326 ENGENHARIA ELÉTRICA 

305 2022007861 AGRONOMIA 

306 2021019509 ENFERMAGEM 

307 2018009378 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

308 2022007834 AGRONOMIA 

309 2022008250 ENGENHARIA ELÉTRICA 

310 2022000940 CIÊNCIAS SOCIAIS 

311 2022002909 ENFERMAGEM 

312 2017018354 HISTÓRIA 

313 2022002515 MEDICINA VETERINÁRIA 

314 2018008030 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

315 2019004527 DIREITO 

316 2022002005 PSICOLOGIA 

317 2018017315 LETRAS - LIBRAS 

318 2020009731 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

319 2020013977 AGRONOMIA 

320 2021022110 DIREITO 

321 2018015277 SECRETARIADO EXECUTIVO 

322 2020008350 CIÊNCIAS SOCIAIS 

323 2018013272 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 
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324 2018012776 LETRAS - LIBRAS 

325 2022000501 ENFERMAGEM 

326 2018007426 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

327 2022006416 ZOOTECNIA 

328 2018000720 LICENCIATURA INTERCULTURAL 

329 2022006434 ZOOTECNIA 

330 2018022333 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

331 2020014197 MEDICINA 

332 2021020564 MEDICINA 

333 2022004995 ENFERMAGEM 

334 2021011780 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

335 2020021647 MEDICINA 

336 2019005785 LETRAS - PORTUGUÊS 

337 2017009749 AGRONOMIA 

338 2020024522 GEOLOGIA 

339 2020026812 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

340 2022005061 ENFERMAGEM 

341 2016026692 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

342 2019005121 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

343 2016012258 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

344 2018012471 MÚSICA 

345 2021021196 ADMINISTRAÇÃO 

346 2016011896 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

347 2022000780 ARTES VISUAIS 

348 2018029058 MEDICINA 

349 2020025575 MÚSICA 
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ANEXO III 

 

BENEFICIÁRIOS APTOS PARA RENOVAÇÃO 

DO AUXÍLIO CRECHE 

 

Nº MATRÍCULA CURSO 

1 201427415 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

2 2020001152 ZOOTECNIA 

3 2019007940 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

4 2019031981 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

5 2020014858 CIÊNCIAS SOCIAIS 

6 2018008479 LETRAS - LIBRAS 

7 2018028275 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

8 2017029536 MEDICINA VETERINÁRIA 

9 2019017033 HISTÓRIA 

10 2018016953 CIÊNCIAS SOCIAIS 

11 2017000162 LICENCIATURA INTERCULTURAL 

12 2018006483 LETRAS - LIBRAS 

13 2019007860 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

14 2021019044 ZOOTECNIA 

15 2017028350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

16 2019010640 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

17 2020006079 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

18 2018021837 AGROECOLOGIA 

19 2020004978 DIREITO 

20 200825036 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

21 2021022907 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

22 2017001722 PSICOLOGIA 

23 2021005639 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

24 2021023403 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

25 2020023089 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

26 2019015997 SECRETARIADO EXECUTIVO 

27 2020028791 DIREITO 

28 2019017374 ARTES VISUAIS 

29 2021016329 MEDICINA 

30 2019006924 PEDAGOGIA 

31 2018014313 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

32 2016017290 LETRAS - PORTUGUÊS 

33 2019028369 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 

34 2019009720 DIREITO 

35 2016013792 CIÊNCIAS SOCIAIS 

36 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA 

37 2017024558 SECRETARIADO EXECUTIVO 

38 2016034362 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

39 2018010735 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

40 2020011696 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

41 2022001714 LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS 

42 2019013992 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

43 2018008030 EDUCAÇÃO DO CAMPO 
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ANEXO IV 

 

BENEFICIÁRIOS APTOS PARA RENOVAÇÃO 

DO AUXÍLIO VALE MORADIA 

 

NOME DA BOLSA: AUXÍLIO MORADIA – PROCESSO ELETRÔNICO Nº 

23129.011140/2022-86 

N° MATRÍCULA CURSO 

1 2020029959 MEDICINA 

2 2016017290 LETRAS - PORTUGUÊS 

3 2021006396 ENGENHARIA ELÉTRICA 

4 2021011000 ARTES VISUAIS 

5 2018014153 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

6 2021021196 ADMINISTRAÇÃO 

7 2018020750 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

8 2019018291 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

9 200813020 HISTÓRIA 

10 2019047088 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

11 2018024632 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

12 2019014659 HISTÓRIA 

13 2018006483 LETRAS - LIBRAS 

14 2018020070 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

15 2019019637 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

16 2016026351 ARTES VISUAIS 

17 2019020119 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

18 2017009785 AGRONOMIA 

19 2017028913 MEDICINA 

20 2020008494 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

21 2020025996 AGRONOMIA 

22 2019039371 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

23 2020029618 MEDICINA 

24 2021004936 MEDICINA VETERINÁRIA 

25 2021022264 ENFERMAGEM 

26 2020018561 PSICOLOGIA 

27 2018010735 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

28 2017004125 ENFERMAGEM 

29 2017023891 MEDICINA 

30 2021016249 MEDICINA VETERINÁRIA 

31 2021015920 MEDICINA VETERINÁRIA 

32 2021003714 MEDICINA 

33 2021021024 MEDICINA VETERINÁRIA 

34 2019035274 PSICOLOGIA 

35 2017003048 MEDICINA 

36 2019012091 DIREITO 

37 2020020336 AGRONOMIA 

38 2018010637 PSICOLOGIA 

39 2021013523 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

40 2019036398 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

41 2021005414 ANTROPOLOGIA 

42 2021010281 GEOGRAFIA - BACHARELADO 
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43 2017003020 MEDICINA 

44 2020013930 MEDICINA VETERINÁRIA 

45 2018026172 MEDICINA 

46 2021023181 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

47 2020014858 CIÊNCIAS SOCIAIS 

48 2017022894 PSICOLOGIA 

49 2017029330 PSICOLOGIA 

50 2018021837 AGROECOLOGIA 

51 2019006808 ZOOTECNIA 

52 2021019026 ZOOTECNIA 

53 2021022620 ENGENHARIA CIVIL 

54 2019034061 AGRONOMIA 

55 2017029590 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

56 2020006079 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

57 2019037994 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

58 2018014313 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

59 2021019269 DIREITO 

60 2018026735 QUÍMICA 

61 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA 

62 2021021697 ENFERMAGEM 

63 2016014833 ENFERMAGEM 

64 2017003146 MEDICINA 

65 2017021930 LETRAS - LIBRAS 

66 2018017772 MEDICINA 

67 2018023036 CIÊNCIAS SOCIAIS 

68 2020017143 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

69 1201515804 ENFERMAGEM 

70 2018014171 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

71 2020014212 MEDICINA VETERINÁRIA 

72 2018027330 ZOOTECNIA 

73 2017026534 ADMINISTRAÇÃO 

74 2018008853 MEDICINA 

75 2017028898 MEDICINA 

76 2022006265 MEDICINA VETERINÁRIA 

77 2017028154 AGRONOMIA 

78 2017025359 MEDICINA 

79 2019035176 MEDICINA 

80 2021019367 DIREITO 

81 2021022110 DIREITO 

82 2021013004 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

83 2019013876 MEDICINA 

84 2018013272 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 
 
 

NOME DA BOLSA: AUXÍLIO MORADIA – PROCESSO ELETRÔNICO Nº 

23129.011230/2022-77 - 2ª CHAMADA 

N° Matrícula Curso 

1 2022003432 AGRONOMIA 

2 2022000889 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

3 1201515241 MEDICINA 
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4 2022001868 MEDICINA 

5 2020008019 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

6 2018012776 LETRAS - LIBRAS 

7 2022004538 ENGENHARIA CIVIL 

8 2019035873 SECRETARIADO EXECUTIVO 

9 2022003147 MEDICINA 

10 2022001311 ENGENHARIA CIVIL 

11 2021014128 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

12 2017001240 MEDICINA 

13 2018018279 ZOOTECNIA 

14 2019023424 ZOOTECNIA 

15 2022008635 ENGENHARIA ELÉTRICA 

16 2016013792 CIÊNCIAS SOCIAIS 

17 2022008081 AGRONOMIA 

18 2018012471 MÚSICA 

19 2021003732 MEDICINA 

20 1201518010 AGRONOMIA 

21 2018029058 MEDICINA 

22 2022003460 MEDICINA VETERINÁRIA 

23 2022005400 MEDICINA 

24 2020009731 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

25 2020019809 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

26 1201414012 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

27 2022002391 ZOOTECNIA 
 

 

NOME DA BOLSA: AUXÍLIO MORADIA - PROCESSO FÍSICO  

N° 23129.001343/2019-69 

N° MATRÍCULA CURSO 

1 2016034362 GESTÃO  EM  SAÚDE COLETIVA ÍNDIGENA 

2 2019009720 DIREITO(B) 

3 2018014618 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

4 2019009309 AGRONOMIA 

5 2019008606 ENGENHARIA CIVIL 

6 2017018354 HISTÓRIA 

7 2019007940 GESTÃO    TERRITORIAL INDÍGENA(B) 

8 2016034765 MATEMÁTICA(B) 

9 2201415845 ENFERMAGEM(B) 

10 2019039317 COMUNICAÇÃO SOCIAL 

 

 

NOME DA BOLSA/AUXÍLIO: AUXÍLIO MORADIA – PROCESSO FÍSICO Nº 

23129.001332/2019-89  

ORD MATRÍCULA CURSO 

1. 2018020197 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA (B) 
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ANEXO V 

 

BENEFICIÁRIOS APTOS PARA RENOVAÇÃO 

DO AUXÍLIO VALE REFEIÇÃO 

 

NOME DA BOLSA/AUXÍLIO: AUXÍLIO REFEIÇÃO PROCESSO 

ELETRÔNICO: 23129.011142/2022-75 - 1ª CHAMADA 

N° MATRÍCULA CURSO 

1 2020029959 MEDICINA 

2 2016017290 LETRAS - PORTUGUÊS 

3 2021006396 ENGENHARIA ELÉTRICA 

4 2021011000 ARTES VISUAIS 

5 2019016994 ARQUITETURA E URBANISMO 

6 2018014153 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

7 2018007613 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

8 1201515241 MEDICINA 

9 2021011224 ENFERMAGEM 

10 2020008019 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

11 2021021196 ADMINISTRAÇÃO 

12 2018020750 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

13 2019018291 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

14 2017003066 MEDICINA 

15 200813020 HISTÓRIA 

16 2019009800 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

17 2019047088 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

18 2018024632 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

19 2019014659 HISTÓRIA 

20 2018006483 LETRAS - LIBRAS 

21 2020023089 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

22 2018020070 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

23 2016021613 ZOOTECNIA 

24 2019019637 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

25 2016026351 ARTES VISUAIS 

26 2018013479 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

27 2020001152 ZOOTECNIA 

28 2018008236 ZOOTECNIA 

29 2019020119 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

30 2019007888 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

31 2017009785 AGRONOMIA 

32 2017028913 MEDICINA 

33 2018018279 ZOOTECNIA 

34 2020008494 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

35 2020025996 AGRONOMIA 

36 2019039371 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

37 2019036899 ANTROPOLOGIA 

38 2020029618 MEDICINA 

39 2018018116 LETRAS - LIBRAS 

40 2021004936 MEDICINA VETERINÁRIA 

41 2021022264 ENFERMAGEM 

42 2019007860 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 
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43 2020018561 PSICOLOGIA 

44 2018010735 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

45 2017004125 ENFERMAGEM 

46 2021013846 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

47 1201422540 MÚSICA 

48 2019005220 AGRONOMIA 

49 2017023891 MEDICINA 

50 2021016249 MEDICINA VETERINÁRIA 

51 2021015920 MEDICINA VETERINÁRIA 

52 2021003714 MEDICINA 

53 2019010945 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

54 2021019509 ENFERMAGEM 

55 2021021024 MEDICINA VETERINÁRIA 

56 2019035274 PSICOLOGIA 

57 2017003048 MEDICINA 

58 2019012091 DIREITO 

59 2018010637 PSICOLOGIA 

60 2021013523 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

61 2019036398 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

62 2021005414 ANTROPOLOGIA 

63 2020016941 MEDICINA 

64 2017003020 MEDICINA 

65 2020013930 MEDICINA VETERINÁRIA 

66 2018026172 MEDICINA 

67 2021023181 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

68 2201514223 ENGENHARIA CIVIL 

69 2018019490 ENGENHARIA ELÉTRICA 

70 2018022235 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

71 2019010640 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

72 2018019973 LETRAS - PORTUGUÊS 

73 2017022894 PSICOLOGIA 

74 2017029330 PSICOLOGIA 

75 2018021837 AGROECOLOGIA 

76 2019006808 ZOOTECNIA 

77 2021019026 ZOOTECNIA 

78 2021022620 ENGENHARIA CIVIL 

79 2019034061 AGRONOMIA 

80 2020004978 DIREITO 

81 2017029590 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

82 2019037994 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

83 2021010862 LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS 

84 2018014313 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

85 2021019269 DIREITO 

86 2018023232 ENFERMAGEM 

87 2018026735 QUÍMICA 

88 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA 

89 2021021697 ENFERMAGEM 

90 5201514204 ENGENHARIA CIVIL 

91 2016014833 ENFERMAGEM 

92 2017003146 MEDICINA 
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93 2021024901 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

94 2017021930 LETRAS - LIBRAS 

95 2017011667 PEDAGOGIA 

96 2018017772 MEDICINA 

97 2018023036 CIÊNCIAS SOCIAIS 

98 2020017143 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

99 2019010121 CIÊNCIAS SOCIAIS 

100 2022000477 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

101 1201515804 ENFERMAGEM 

102 2018014171 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

103 2020014212 MEDICINA VETERINÁRIA 

104 2018027330 ZOOTECNIA 

105 2017026534 ADMINISTRAÇÃO 

106 2018008853 MEDICINA 

107 2021007230 QUÍMICA 

108 2021009674 ZOOTECNIA 

109 2022006265 MEDICINA VETERINÁRIA 

110 2017028154 AGRONOMIA 

111 2017025359 MEDICINA 

112 2019035176 MEDICINA 

113 2021019367 DIREITO 

114 2021022110 DIREITO 

115 2021013004 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

116 2019013876 MEDICINA 

117 2021015321 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL 

118 2018013272 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

119 2017028898 MEDICINA 

 

 

NOME DA BOLSA: AUXÍLIO REFEIÇÃO PROCESSO ELETRÔNICO Nº 

23129.011231/2022-11 – 2ª CHAMADA 

N° Matrícula Curso 

1 2022003432 AGRONOMIA 

2 2022000889 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

3 2022001868 MEDICINA 

4 2022004449 DIREITO 

5 2022004538 ENGENHARIA CIVIL 

6 2020005376 LETRAS - PORTUGUÊS 

7 2019017310 AGROECOLOGIA 

8 2022002088 QUÍMICA 

9 2022007324 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

10 2019035873 SECRETARIADO EXECUTIVO 

11 2022003147 MEDICINA 

12 2020028791 DIREITO 

13 2022008733 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

14 2022001311 ENGENHARIA CIVIL 

15 2021014128 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

16 2021022907 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

17 2019007126 ZOOTECNIA 

18 2017018354 HISTÓRIA 
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19 201427415 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

20 2019006380 ENFERMAGEM 

21 2022008635 ENGENHARIA ELÉTRICA 

22 2022008081 AGRONOMIA 

23 2020014858 CIÊNCIAS SOCIAIS 

24 2018012471 MÚSICA 

25 2019013992 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

26 2022007861 AGRONOMIA 

27 2022006640 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

28 1201518010 AGRONOMIA 

29 5201422103 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

30 2018008030 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

31 2018029058 MEDICINA 

32 2022003460 MEDICINA VETERINÁRIA 

33 2022005400 MEDICINA 

34 2020009731 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

35 2020019809 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

36 1201414012 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

37 2022007834 AGRONOMIA 

 

 

NOME DA BOLSA: AUXÍLIO REFEIÇÃO - PROCESSO FÍSICO Nº 

23129.001340/2019-25 

ORD MATRÍCULA Curso 

1 2018020197 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA (B) 

 

 

NOME DA BOLSA: AUXÍLIO REFEIÇÃO PROCESSO FÍSICO 

N° 23129.001342/2019-14  

ORD MATRÍCULA CURSO 

1 2016034362 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

2 2018009378 GESTÃO TERRITORIAL 

3 2019009720 DIREITO 

4 2018014618 GESTÃO TERRITORIAL 

5 2019009309 AGRONOMIA 

6 2019008606 ENGENHARIA CIVIL 

7 2019040354 MATEMÁTICA 

8 2019007940 GESTÃO TERRITORIAL 

9 2019023424 ZOOTECNIA 

10 2019037831 LICENCIATURA EM MÚSICA 

11 2201415845 ENFERMAGEM 

12 2016026119 AGRONOMIA 

13 201601392 CIÊNCIAS SOCIAIS 

14 2017010211 MEDICINA 

15 2019039317 COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO) 

16 2018009396 GESTÃO TERRITORIAL INDIGENA 

17 2019010963 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA ÍNDIGINA 
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ANEXO VI 

 

BENEFICIÁRIOS APTOS PARA RENOVAÇÃO 

DO AUXÍLIO VALE TRANSPORTE 

 

NOME DA BOLSA: AUXÍLIO TRANSPORTE – PROCESSO ELETRÔNICO Nº 

23129.011143/2022-10 - 1ª CHAMADA  

N° MATRÍCULA CURSO 

1 2020001770 HISTÓRIA 

2 1201419210 SECRETARIADO EXECUTIVO 

3 2018014814 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

4 2016034362 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

5 2020011696 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

6 2020029959 MEDICINA 

7 2016017290 LETRAS - PORTUGUÊS 

8 2021006396 ENGENHARIA ELÉTRICA 

9 2019020315 ARQUITETURA E URBANISMO 

10 2017017016 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

11 2021011000 ARTES VISUAIS 

12 2019016994 ARQUITETURA E URBANISMO 

13 2019010800 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

14 2021019886 QUÍMICA 

15 2018014153 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

16 2019001561 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

17 1201515241 MEDICINA 

18 2020029190 GEOLOGIA 

19 2020019120 ENFERMAGEM 

20 2021011224 ENFERMAGEM 

21 2020008019 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

22 2021007259 QUÍMICA 

23 2020028871 ZOOTECNIA 

24 2016010496 AGRONOMIA 

25 2021021196 ADMINISTRAÇÃO 

26 2018015230 ZOOTECNIA 

27 2021017021 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

28 2021014745 ENGENHARIA ELÉTRICA 

29 2020005376 LETRAS - PORTUGUÊS 

30 2018020750 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

31 2019017310 AGROECOLOGIA 

32 2021018029 ENFERMAGEM 

33 2021003053 GEOLOGIA 

34 2017003066 MEDICINA 

35 200813020 HISTÓRIA 

36 2019009800 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

37 2019047088 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

38 2019009720 DIREITO 

39 2018024632 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

40 2020025619 CIÊNCIAS SOCIAIS 

41 2018026056 MEDICINA VETERINÁRIA 

42 2017028350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
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43 2021019429 ARQUITETURA E URBANISMO 

44 2019017374 ARTES VISUAIS 

45 2019012636 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

46 2019014659 HISTÓRIA 

47 2021021875 PSICOLOGIA 

48 2017010777 MEDICINA VETERINÁRIA 

49 2019040452 ENGENHARIA ELÉTRICA 

50 2019035873 SECRETARIADO EXECUTIVO 

51 2018006483 LETRAS - LIBRAS 

52 2020023089 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

53 2020022125 LETRAS - PORTUGUÊS 

54 2018020070 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

55 2020003433 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

56 2016021613 ZOOTECNIA 

57 2018012515 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

58 2019008160 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

59 22015120441 LETRAS 

60 2019019637 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

61 2016026351 ARTES VISUAIS 

62 2018013479 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

63 2020028791 DIREITO 

64 2018012856 AGRONOMIA 

65 2020001152 ZOOTECNIA 

66 2021004570 SECRETARIADO EXECUTIVO 

67 2021022540 ENGENHARIA CIVIL 

68 2020011373 AGRONOMIA 

69 2019039630 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 

70 2021021712 ENFERMAGEM 

71 2018008236 ZOOTECNIA 

72 2019020119 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

73 2020018140 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

74 2020017680 AGRONOMIA 

75 2021014128 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

76 2021022907 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

77 2018011750 PEDAGOGIA 

78 2019007126 ZOOTECNIA 

79 2021017068 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

80 2019007888 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

81 2020028737 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

82 2017009785 AGRONOMIA 

83 2020022822 LETRAS - LIBRAS 

84 2017028913 MEDICINA 

85 2017001240 MEDICINA 

86 2018018279 ZOOTECNIA 

87 2018022576 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

88 2020008494 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

89 2020025996 AGRONOMIA 

90 2020027892 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

91 2016025452 PEDAGOGIA 

92 2020029618 MEDICINA 
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93 2018010771 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

94 2019037493 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

95 2021004936 MEDICINA VETERINÁRIA 

96 2019041398 ENFERMAGEM 

97 2019037958 SECRETARIADO EXECUTIVO 

98 1201314017 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

99 2022002838 DIREITO 

100 2020018561 PSICOLOGIA 

101 2020007450 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

102 2017012029 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

103 2017004125 ENFERMAGEM 

104 2021002575 ENGENHARIA ELÉTRICA 

105 2021013846 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

106 2019007940 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

107 2021008757 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

108 2019040470 MEDICINA 

109 2017023891 MEDICINA 

110 2021019723 ENGENHARIA ELÉTRICA 

111 2021016249 MEDICINA VETERINÁRIA 

112 2020021567 ENGENHARIA CIVIL 

113 2021021276 HISTÓRIA 

114 2021015920 MEDICINA VETERINÁRIA 

115 201427415 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

116 2019010945 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

117 2019006380 ENFERMAGEM 

118 2016019992 QUÍMICA 

119 2021009119 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

120 2021017424 PSICOLOGIA 

121 2021019509 ENFERMAGEM 

122 2021021024 MEDICINA VETERINÁRIA 

123 2021019044 ZOOTECNIA 

124 2019035274 PSICOLOGIA 

125 2018028758 ENGENHARIA CIVIL 

126 2019028402 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

127 2019015997 SECRETARIADO EXECUTIVO 

128 2021023243 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

129 2017003048 MEDICINA 

130 2021018207 ARQUITETURA E URBANISMO 

131 2020013912 ZOOTECNIA 

132 2018030219 ENGENHARIA CIVIL 

133 2021020420 MEDICINA 

134 2020020336 AGRONOMIA 

135 2018010637 PSICOLOGIA 

136 2021013523 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

137 2016026119 AGRONOMIA 

138 2019036398 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

139 2021005414 ANTROPOLOGIA 

140 2020016941 MEDICINA 

141 2016013792 CIÊNCIAS SOCIAIS 

142 2020029672 PSICOLOGIA 
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143 2021010281 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

144 2017003020 MEDICINA 

145 2019006361 MEDICINA VETERINÁRIA 

146 2018027859 ENFERMAGEM 

147 2020013930 MEDICINA VETERINÁRIA 

148 2021005058 ZOOTECNIA 

149 2021023403 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

150 2017019772 PSICOLOGIA 

151 2021023181 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

152 2021019821 MEDICINA VETERINÁRIA 

153 2020008350 CIÊNCIAS SOCIAIS 

154 2021016329 MEDICINA 

155 2201514223 ENGENHARIA CIVIL 

156 2018019490 ENGENHARIA ELÉTRICA 

157 2020014858 CIÊNCIAS SOCIAIS 

158 2018022235 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

159 2018008479 LETRAS - LIBRAS 

160 2019010640 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

161 2018019973 LETRAS - PORTUGUÊS 

162 2017022894 PSICOLOGIA 

163 2018016013 MEDICINA VETERINÁRIA 

164 2021022077 DIREITO 

165 2019040416 MEDICINA VETERINÁRIA 

166 2017029330 PSICOLOGIA 

167 2016024590 ENGENHARIA CIVIL 

168 2018021837 AGROECOLOGIA 

169 2019008301 ADMINISTRAÇÃO 

170 2019006808 ZOOTECNIA 

171 2021019026 ZOOTECNIA 

172 2020018285 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

173 2021021937 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

174 2019013992 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

175 2017029536 MEDICINA VETERINÁRIA 

176 2020028432 ENGENHARIA ELÉTRICA 

177 2021021436 ZOOTECNIA 

178 2021022620 ENGENHARIA CIVIL 

179 2019034061 AGRONOMIA 

180 2019036870 PEDAGOGIA 

181 2020004978 DIREITO 

182 2017027854 PSICOLOGIA 

183 2019017534 PSICOLOGIA 

184 2021007670 ZOOTECNIA 

185 2018024875 GEOLOGIA 

186 2017029590 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

187 2019028921 MEDICINA 

188 2019016715 SECRETARIADO EXECUTIVO 

189 2020006079 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

190 2019017893 PSICOLOGIA 

191 2019037994 RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

192 2018025854 MEDICINA VETERINÁRIA 
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193 2020017107 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

194 2019001688 HISTÓRIA 

195 2018028275 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

196 2018001683 ENGENHARIA CIVIL 

197 2021010862 LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS 

198 2018014313 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

199 2020025913 ENFERMAGEM 

200 2018024113 ENFERMAGEM 

201 2021019269 DIREITO 

202 2018023232 ENFERMAGEM 

203 2018026735 QUÍMICA 

204 2018027652 MEDICINA VETERINÁRIA 

205 2018030836 ENGENHARIA ELÉTRICA 

206 2020029995 ENGENHARIA CIVIL 

207 5201514204 ENGENHARIA CIVIL 

208 2021000418 ARTES VISUAIS 

209 2019039513 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

210 2020000235 MEDICINA VETERINÁRIA 

211 2016008291 ENGENHARIA CIVIL 

212 2017003146 MEDICINA 

213 2021014709 ENGENHARIA CIVIL 

214 2020004299 ENGENHARIA CIVIL 

215 2017004831 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

216 2021024901 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

217 2020027650 ENFERMAGEM 

218 2021022362 PEDAGOGIA 

219 2017021930 LETRAS - LIBRAS 

220 22014120231 LETRAS 

221 2019031981 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

222 2017011667 PEDAGOGIA 

223 1201518010 AGRONOMIA 

224 2018023036 CIÊNCIAS SOCIAIS 

225 2020017143 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

226 2021022139 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

227 2022000477 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

228 2021009736 LETRAS - PORTUGUÊS 

229 2018007248 MEDICINA 

230 2017013821 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

231 2021016946 SECRETARIADO EXECUTIVO 

232 2020028915 AGROECOLOGIA 

233 2021015027 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

234 2018008399 PEDAGOGIA 

235 2018014171 GESTÃO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA 

236 2020004898 CIÊNCIAS SOCIAIS 

237 2016026736 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

238 2020028951 MATEMÁTICA - BACHARELADO 

239 2021010808 LETRAS - LIBRAS 

240 2019022211 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

241 2019014757 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

242 2017000162 LICENCIATURA INTERCULTURAL 
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243 2020014419 PSICOLOGIA 

244 2021005639 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

245 2019036530 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

246 2019028369 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 

247 2020025790 ADMINISTRAÇÃO 

248 2020029135 ENGENHARIA CIVIL 

249 2017026211 PSICOLOGIA 

250 2021024661 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

251 2017024558 SECRETARIADO EXECUTIVO 

252 2019037976 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

253 2021007034 MÚSICA 

254 2019035953 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

255 2020014212 MEDICINA VETERINÁRIA 

256 2018028810 ENGENHARIA CIVIL 

257 2018027330 ZOOTECNIA 

258 2018009396 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

259 2020019344 ENGENHARIA ELÉTRICA 

260 2017026534 ADMINISTRAÇÃO 

261 2018008853 MEDICINA 

262 2020001671 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

263 2021007230 QUÍMICA 

264 2020023946 LETRAS - LIBRAS 

265 2021010441 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

266 2017027738 SECRETARIADO EXECUTIVO 

267 2018026619 QUÍMICA 

268 2020015210 MATEMÁTICA - LICENCIATURA 

269 2021006019 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

270 2021009674 ZOOTECNIA 

271 2019017033 HISTÓRIA 

272 2021014880 ENGENHARIA ELÉTRICA 

273 2020015256 ENFERMAGEM 

274 2019006924 PEDAGOGIA 

275 2017028898 MEDICINA 

276 2022003737 PSICOLOGIA 

277 2018017852 ENGENHARIA CIVIL 

278 2021013022 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

279 2022006265 MEDICINA VETERINÁRIA 

280 2017028154 AGRONOMIA 

281 2019029849 ENGENHARIA ELÉTRICA 

282 2020019809 EDUCAÇÃO DO CAMPO 

283 2020002178 MEDICINA 

284 2017025359 MEDICINA 

285 2021021258 ENGENHARIA ELÉTRICA 

286 2019035176 MEDICINA 

287 2019028126 MEDICINA 

288 2021006636 GEOGRAFIA - LICENCIATURA 

289 2019037232 MEDICINA VETERINÁRIA 

290 2019004222 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

291 1201417119 PSICOLOGIA 

292 2021013004 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 
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293 2019019010 HISTÓRIA 

294 2018011877 ENGENHARIA CIVIL 

295 2018014912 QUÍMICA 

296 2020029977 Medicina 

297 2021018468 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

298 2019037878 FÍSICA 

299 2021020626 MEDICINA 

300 1201224410 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 

301 2019013876 MEDICINA 

302 2019017294 ZOOTECNIA 

303 2020011391 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

304 2021009413 ZOOTECNIA 

305 2021010782 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS 

306 2021015321 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL 

307 2018013272 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

 

NOME DA BOLSA: AUXÍLIO TRANSPORTE – PROCESSO ELETRÔNICO Nº 

23129.011232/2022-66 – 2ª CHAMADA 

N° Matrícula Curso 

1 2022003432 AGRONOMIA 

2 2018009378 GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA 

3 2022001868 MEDICAMENTO 

4 2022002515 MEDICINA VETERINÁRIA 

5 2022004449 CERTO 

6 2022007727 AGRONOMIA 

7 2018012776 LETRAS - LIVROS 

8 2022004538 ENGENHARIA CIVIL 

9 2021020081 ENGENHARIA CIVIL 

10 2022002088 QUÍMICA 

11 2022002005 PSICOLOGIA 

12 2022007324 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

13 2021019302 CERTO 

14 2022008250 ENGENHARIA ELÉTRICA 

15 2022008466 HISTÓRIA 

16 2022001385 ENGENHARIA ELÉTRICA 

17 2017022858 GEOGRAFIA - GRADUAÇÃO 

18 2022008733 GEOGRAFIA - BACHARELADO 

19 2022002892 ENFERMEIRA 

20 2022008303 MEDICINA VETERINÁRIA 

21 2022001311 ENGENHARIA CIVIL 

22 2022004761 AGRONOMIA 

23 2019039371 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

24 2017018354 HISTÓRIA 

25 2019023424 ZOOTECHNY 

26 2019005220 AGRONOMIA 

27 2022000940 CIÊNCIAS SOCIAIS 

28 2022006425 ZOOTECHNY 

29 2022008635 ENGENHARIA ELÉTRICA 

30 2020013977 AGRONOMIA 

31 2022008081 AGRONOMIA 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO 

 

31  

32 2018012471 MÚSICA 

33 2018015277 SECRETARIA EXECUTIVA 

34 2019013698 MEDICINA VETERINÁRIA 

35 2022006416 ZOOTECHNY 

36 2022007861 AGRONOMIA 

37 2017009749 AGRONOMIA 

38 2022006283 MEDICINA VETERINÁRIA 

39 2022006640 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

40 2019004527 CERTO 

41 2018029058 MEDICAMENTO 

42 2018016953 CIÊNCIAS SOCIAIS 

43 2022007763 AGRONOMIA 

44 2022003460 MEDICINA VETERINÁRIA 

45 2022002981 ENGENHARIA ELÉTRICA 

46 2020019326 ENGENHARIA ELÉTRICA 

47 2022007825 SECRETARIA EXECUTIVA 

48 2022005400 MEDICAMENTO 

49 2020009731 EDUCAÇÃO DE CAMPO 

50 2022007530 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 

51 2022004529 GEOLOGIA 

52 2018029951 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

53 2018017315 LETRAS - LIVROS 

54 1201414012 MATEMÁTICA - GRADUAÇÃO 

55 2022002391 ZOOTECHNY 

56 2022000501 ENFERMEIRA 

57 2022007834 AGRONOMIA 

 

NOME DA BOLSA AUXÍLIO TRANSPORTE - PROCESSO FÍSICO N° 

23129.001338/2019-56 

ORD MATRÍCULA CURSO 

1 2017018031 LETRAS PORTUGUÊS - ESPANHOL 

2 2018014618 GESTÃO TERRITORIAL INDIGENA 

3 2019009309 AGRONOMIA 

4 2019008606 ENGENHARIA CIVIL 

5 2019040354 MATEMÁTICA-  L 

6 2018018116 LETRAS /LIBRAS 

7 2019037831 MÚSICA 

8 2019005121 GEOGRAFIA -L 

9 2019020010 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) 

10 2019019332 ENGENHARIA CIVIL 

11 2019022131 SECRETARIADO EXECUTIVO 

12 2016014833 ENFERMAGEM 

13 2019039317 JORNALISMO 

14 2018021953 ANTROPOLOGIA SOCIAL 

 

NOME DA BOLSA AUXÍLIO TRANSPORTE – PROCESSO FÍSICO Nº 

23129.001341/2019-70 

N° MATRÍCULA CURSO 

1 1201515804 ENFERMAGEM 

 


